

## **Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

**Žádost ze dne 01. 07. 2015 (doručeno 03. 07. 2015 dopisem)**

Na základě žádosti o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádám o poskytnutí informací týkajících se výstupů projektu spolupráce „Po cestách a hradech doby Karla IV“. Jedná se mě především o konečné výstupy Rakovnicko o.p.s. - MAS Rakovnicko, a to především o místo realizace projektu, jaké konkrétní expozice zde mají být zpřístupněny veřejnosti, v jakém časovém rozsahu atd.

MAS má povinnost výstupy projektů zveřejňovat na svých webových stránkách, ale v tomto případě tomu tak není, což nepovažuji za příliš transparentní přístup.

## **Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

**Odpověď ze dne 10. 07. 2015**

dne 3. 7. 2015 byla doručena Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu (dále jen „Fond“) Vaše žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí informací týkajících se výstupů projektu spolupráce „Po cestách a hradech doby Karla IV“ (reg. č. žádosti 13/019/4210a/120/000032). Jedná se především o konečné výstupy projektu MAS Rakovnicko o.p.s., a to informace o místě realizace projektu, jaké konkrétní expozice zde mají být zpřístupněny veřejnosti, v jakém časovém rozsahu atd.

K výše uvedenému Vám Fond sděluje, že v rámci projektu 13/019/4210a/120/000032, „Po cestách a hradech doby Karla IV.“, evidujeme v žádosti u MAS Rakovnicko následující výstupy projektu:

- 1) **Academia Creoplat** - v rámci tohoto výstupu měla být vytvořena Expozice alchymistické badatelny a Expozice výtvarného umění a řemesel. Místo realizace těchto expozicí je Hrad Křivoklát - manský dům.
- 2) **Conventum Creoplat** - v rámci tohoto výstupu měly být prezentovány výstupy žáků škol Rakovnicka. Místem realizace byl určen Hrad Křivoklát - paláce.